BỘ CÔNG NGHIỆP           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Số:16/2001/QĐ/BCN
                                                        Hà Nội, ngày 22 tháng 03 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc sáp nhập Tạp chí Kinh tế
địa chất nguyên liệu khoáng vào Tạp chí Địa chất

                                    BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

        Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Theo Thông báo số 3479/TB-VHTT ngày 18 tháng 8 năm 2000 của       Bộ trưởng Bộ Văn hoá - Thông tin về việc quy hoạch mạng lưới báo chí;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam        (tại Công văn số 246/CV-ĐCKS  ngày 14 tháng 3 năm 2001);

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Cán bộ,

                                           QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Sáp nhập Tạp chí Kinh tế địa chất nguyên liệu khoáng vào        Tạp chí Địa chất trực thuộc Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam.

Điều 2. Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam có            trách nhiệm tổ chức việc sáp nhập Tạp chí Kinh tế địa chất nguyên liệu khoáng vào Tạp chí Địa chất theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, các Vụ trưởng thuộc Bộ,  Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam, Tổng Biên tập Tạp chí Kinh tế địa chất nguyên liệu khoáng và Tổng Biên tập Tạp chí Địa chất       chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                      BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Nơi nhận:
- Như điều 3,

- Bộ Văn hoá-Thông tin,

- Bộ Tài chính,

- Bộ KHCN&MT,

- Kho bạc Nhà nước VN,

- Lưu VP,TCCB.                                                                               Đặng Vũ Chư.